Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2023 №   5917

Великий Новгород

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения лиц,
занимающих должности служащих в Администрации

Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения лиц,

занимающих должности служащих в Администрации Великого Новгорода (далее -

Кодекс).

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Великого

Новгорода ознакомить служащих с Кодексом под подпись и обеспечить его

выполнение.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

2

тд
5917п

Кодекс этики служащих.doc